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 הוועדה המיוחדת לעובדים זרים סיכום ישיבת

פעילות זרוע העבודה במשרד הכלכלה לשמירה על עקבות דיון הוועדה בנושא ב
 2021זכויות העובדות והעובדים הזרים בשנת 

 2021במאי  10 –ט' באייר התשפ"ב מיום 
 

פעילות זרוע העבודה במשרד קיימה הוועדה ישיבה בנושא , 2022 במאי 10התשפ"ב,  ביום ט' באייר

. בדיון השתתפו נציגי משרדי 2021 הכלכלה לשמירה על זכויות העובדות והעובדים הזרים בשנת

 הממשלה, ארגוני החברה האזרחית וארגוני עובדים.

הממונה על זכויות עובדים זרים בזרוע העבודה, עו"ד שירי לב רן, סקרה בפני הוועדה את פעילותה 

ובכלל זאת עדכנה אודות מספר הפניות שהתקבלו במהלך שנה זו בפילוח לפי ענפי  2021במהלך שנת 

ונושאי הפנייה. מהסקירה עולה כי עיקר נושאי הפניות הן הנושאי זכויות סוציאליות, שכר  העסקה

ועבודה, פנסיה ופיצויים וכי מרבית הפניות מגיעות מעובדות ועובדים המועסקים בענף הסיעוד. 

עם החברה ועו"ד לב רן פירטה בפני הוועדה על שיתופי הפעולה שהיא עורכת עם רשויות ממשלתיות 

 2021-רחית וכן על פרוייקט נאמני זכויות בלשכות הפרטיות בסיעוד. בנוסף נמסר לוועדה כי בהאז

הממונה לזכויות עובדים זרים הצטרפה לראשונה כידיד בית משפט לתיק שעסק בהפרת זכויות 

 עובדים.

במינהל ההסדרה והאכיפה, סקרה בפני הוועדה מנהלת תחום בכיר יחידת הפניות גב' שרון כהן, 

תיקי  492ואמרה כי במהלך שנה זו התנהלו  2021אכיפה בשנת עילות מינהל ההסדרה והת פא

נגד מעסיקים  241חקירה נגד מעסיקי עובדות ועובדים זרים בחשד להפרות זכויות עובדים, מתוכם 

מעסיקי עובדות ועובדים זרים שהפרו  43הוטלו נגד  2021בענף החקלאות. כמו כן, במהלך שנת 

מש"ח. באשר לאיוש תקני המפקחים במינהל ההסדרה  5.5ה עיצומים כספיים בגובה חוקי עבוד

 תקנים לא מאויישים. 20-ן כי עדיין ישנם כאמרה כה והאכיפה

עו"ד דיאנה בראון מעמותת קו לעובד סיפרה על שיתופי הפעולה בין העמותה לבין זרוע העבודה 

פס הפנייה המקוון באתר מינהל ההסדרה והדגישה, בין היתר, את הצורך בהנגשה שפתית של טו

כמו כן היא העלתה את הצורך שהגברת פעולות אכיפה  שכרגע מופיע רק בשפה העברית. והאכיפה

 יזומה.

מר גבריאל פיצ'י דובינר, מנהל חטיבה ארצית )חקלאות( בהסתדרות החדשה, ביקש לקבל מרשות 

על מנת שנציגי סקים במשקים חקלאים האוכלוסין פירוט אודות מיקומם של העובדים הזרים המוע

 ההסתדרות יוכלו להגיע אליהם ולשמש כתובת לפניות העובדים.
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עו"ד ואאיל עבאדי, מנהל חטיבה ארצית )בניין( בהסתדרות החדשה, סיפר לוועדה על פעילות 

 הוועדות הפריטטיות בגישור בין העובדים הזרים לבין המעסיקים.

 

 

 דיון:להלן החלטות הוועדה בעקבות ה

ה עדכון אודות איוש תקני הוועדה מבקשת לקבל ממנהל הסדרה ואכיפה בזרוע העבוד .1

 ;המפקחים

הוועדה מבקשת מזרוע העבודה לתרגם לשפות העובדים את טופס הפנייה המקוון באתר מינהל  .2

 ;חומרים נוספים שרלוונטיים לעבודת העובדים הזריםכן ההסדרה והאכיפה, ו

את המידע אודות המשקים  החדשה האוכלוסין להעביר להסתדרותהוועדה מבקשת מרשות  .3

 ;הוראות הדיןלעשות כן על פי החקלאיים המעסיקים עובדים זרים, ככל שאין מניעה 

התלונות שהתקבלו והליכים סוגי מידע על  החדשה הוועדה מבקשת לקבל מההסתדרות .4

 .רונותשנתיים האחמהלך השהתקיימו במסגרת גישור בוועדות הפריטטיות ב

 

 
 

______________________ 
 אבתיסאם מראענההכנסת  תחבר

 הוועדהראש  תיושב
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